tiis. hoc et in præsenti est inuenire. quoniam ergo aliqua displicentia spiritalibus nostris patribus qui uenerabilem illum trecentorum decem et octo episcoporum numerum compleuerunt, et || his || qui dudum in Ephesia metropoli eorum acta confirmauerunt, inquisitio facta est ab Eusebio Dorylæorum episcopo et Flauiano Constantinopolitano iudicante et acquiescente retractari aliquid eorum quæ non continentur in prædictis doctrinis, necessarium est subicere eos definitæ sententiæ a sanctis patribus pridem in Ephesia metropoli hoc approbantibus || et || deponendos esse et || ab || omni ecclesiastico agmine effici alienos.

**1052 APOLLONIVS ÉPS TANEOS D:** His quæ a sanctis patribus eo tempore in Nicæa congregatis || exposita || pro catholica fide quæ in Christo est, et nuper confirmatis 10 in hac Ephesia metropoli quia contraria sapientes et gerentes Eusebius et Flauianus inuenti sunt || et || increpationibus quæ ibi continentur, subiacuerunt et a sancta || hac || et uniuersali synodo sunt damnati et || alieni || ab omni sacerdotali agmine facti sunt, ideoque et ego || concordo || et consentio.

**1053 GENNADIVS ÉPS || MAIORIS || HERMOPOLITANAE CIVITATIS D:** Hæc eadem et ego 15 quæ et decessores mei sancti patres super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum statuerunt, profiteor et damnandos hos esse decerno.

**1054 CYRVS ÉPS BABYLONIAE D:** Et ego consentio || his || quæ a sanctis patribus super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum definita sunt.

**1055 ATHANASIVS ÉPS || BVSIRIDAE || CIVITATIS D:** Sequens et ego iuste promulga- 20 tam sententiam aduersus Flauianum et Eusebium profiteor et consentio quæ || super eos || definita sunt.

**1056 PHOTINVVS ÉPS || TEVCHIRENAE || CIVITATIS D:** Secundum || ea || quæ constituta sunt a sanctis patribus et ego decerno confirmans ab eis factam damnationem Flauiani et Eusebii quondam episcoporum || et consentio decretis omnibus quæ contra eos 25 defixa sunt ||.

**1057 THEOPHILVS ÉPS CLEOPATRIDAE CIVITATIS D:** || Concordo || et || consentio || his quæ sancta hæc et uniuersalis synodus definiuit aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos, et concors efficiar in omnibus quæ aduersus eos statuta sunt.

**1058 PASMEIVS ÉPS PARALI D:** Concors et ego efficiar his quæ placuerunt sancto 20 et magno huic concilio super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum.

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

VERSIO ANTIQVA	1 postulatur <i>(ob)</i> aliqua	3 hii $\Phi^a$ PM	6 subiacere RPDY,
corr. D <sup>me</sup>	7 et om. $\Phi^a$ , corr. D	8 ab om. $\Phi^a$	agmini RPM domine Y 9 tanos B
tanonus N	10 exposita sunt $\Phi^a$	12 et <sup>l</sup> om. $\Phi^a$ , corr. D	13 hac Y hæc CV om. $\Phi^a$
alieni om. $\Phi^a$	14 concordor $\Phi^a$	15 magnæ $\Phi^a$ , corr. D <sup>me</sup>	hermopolitano N 18 his
om. $\Phi^a$ , corr. D	20 anathasius NY	burisiadæ $\Phi^a$ siburide M siburidiæ PD, corr. D <sup>me</sup>	
21/22 super eos $\Phi^a$ D <sup>me</sup> superius $\Phi^a$	23 fotinos R phoutius D	teuchirenæ VY theuacirenæ C	
teucherenaæ $\Phi^a$ M theocerenæ D theocerinæ P	ea om. $\Phi^a$ , corr. D	25/26 et—sunt om. $\Phi^a$ ,	
corr. D <sup>me</sup>	27 theofilius RN concordor $\Phi^a$ Vcorr	profiteor $\Phi^a$ , corr. D <sup>me</sup>	28 a scâ BNCVD corr.
corr. V	31 damnationi B damnationem P		
1/2 spiritualibus M	2 et octo bñ. M	3 numero PM	4 doryliorum P
retractare D	7 metropolim M	5 adquiescenti D	5 adquiescenti D
15 cennadius V	in hoc P	11 ephesia hac D	13 sc̄o $\Phi^a$
hæc eadem] in ea de M	eos esse D	16 decensoris CV, corr. V	damnationem P
quondam] quod CV, corr. V	17 esse hos D esse P	18 cyrrus DV	19 damnationem $\Phi^a$
quod CV, corr. V	21 his quæ D	factam ab eis M	factam CV, corr. V
29 et om. P	24 decernens M		
30 parmeius D pameius CV